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	Obsahuje alergeny

	Pondělí
13.1.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	tuňáková pomazánka, chléb, mléko, ovoce
dýňová s krutony
hov. nudličky na slanině, duš. rýže, zelenina
pečený makovec, čaj
	1,4,7
1,7
1
1,3,7

	Úterý
14.1.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 

Svačinka
	šlehaná Niva, chléb, mléko, ovoce
čirá cibulačka s bramborami a petrželkou
hamburská vepř. kýta, přílohové těstoviny, ZŠ-ovoce
zelenina, sýr Žervé, samožitný chléb, čaj
	1,7

1,3,7,9
1,7

	Středa
15.1.
	Přesnídávka

Polévka
Oběd 

Svačinka
	špenátová pomazánka, podmáslový rohlík, mléko, ovoce
jáhlová
peč . marinované rybí filé, duš. baby karotka, vař. brambory, ZŠ-ovoce
povidlová pomazánka, chléb, čaj
	1,7

9
4,7

1,7

	Čtvrtek
16.1.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 

Svačinka
	svačinkový krém, veka, mléko, ovoce
kulajda
zeleninové bulgurové rizoto se sýrem, čer. řepa,
 ZŠ-ovoce
zelenina,  Flóra, tmavý chléb, čaj
	1,7,10
1,3,7
[bookmark: _GoBack]1,7,9

1,7

	Pátek
17.1.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd
Svačinka
	pomazánka sýrová s ajvarem, lněný chléb, mléko, ovoce
fazolová okatá
smaž. krůtí řízek, bram. kaše, ledový salát
banánek s vanilkovou náplní, čaj
	1,7
1
1,3,7
1,3,7


Změna JL a alergenů vyhrazena. 
Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Součástí každého jídla je vždy i nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)       										 7 
Vedoucí jídelny: A. Lacúšková        Kuchařka:  R. Saňáková, V. Vyorálková, Š. Neprašová
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